
I N T E N C J E  M S Z A L N E
Od 4.04. do 10.04.2022 roku

PONIEDZIAŁEK 4.04.2022r.
6:30 (filia) Za dobroczyńców, aby oni, ich dzieci i wnuki żyli zawsze w świadomości miłości

Boga i doświadczali Jego pomocy w każdej sytuacji życiowej
7:30 1/ Za + Teresę Aleksa  

2/ Do Bożego Miłosierdzia o dar życia wiecznego  dla + Gertrudy Misz – intencja od
Wspólnoty Żywego Różańca

18:00 1/ Za + ojca Joachima Piątek w roczn.  śmierci,  jego + żonę Annę,  córkę Krystynę,
zięcia Henryka, za ++ Albertynę, Wacława, Gerarda i Halinę Gdynia – o dar nieba i
wieczne szczęście dla nich

2/ Do Miłosierdzia  Bożego  o  dar  nieba  dla  ++  rodziców Marianny  i  Piotra  Karcz,
Marianny i  Konstantego Węglarskich,  + brata Jana Karcz,  ++ Salomeę,  Mariana,
Krzysztofa Balasińskich, za ++ z pokrewieństwa i + męża Mariana Węglarskiego

WTOREK 5.04.2022r.  
6:30 (filia) Za + brata Ernesta Szleger na pamiątkę urodzin, ++ rodziców Marię i Ewalda, +

córkę Małgorzatę, syna Jana, męża Ryszarda i dusze w czyśćcu cierpiące – o radość życia
wiecznego dla nich     

7:30 1/ Za + Teresę Aleksa  
2/ Do  Miłosierdzia  Bożego  za  +  ojca  Jana  Lukas,  +  jego  żonę  Marię,  za  ++  z

pokrewieństwa i dusze w czyśćcu cierpiące
18:00 1/ O Boże Miłosierdzie i  dar nieba dla ++ rodziców Amalię i  Karola Binkowski,  +

siostrę Gertrudę, jej + męża Józefa, brata Wiktora i ++ Ryszarda, Ewę i Eugeniusza
Jeziorskich     

2/ O Boże  Miłosierdzie  i  dar  życia  wiecznego  dla  +  babci  Ernestyny  Sobota  jako
pamiątka urodzinowa  oraz za ++ z rodziny 

3/ O wieczną szczęśliwość dla + męża Tadeusza Duda w kolejną roczn. śmierci, jego +
+ rodziców i teściów, + syna Damiana, ++ siostry Marię, Jolantę i wszystkich ++ z
pokrewieństwa 

ŚRODA 6.04.2022r. 
6:30  Msza św. wieczysta za dobrodziejów i w int. polecanych    
7:30 1/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  życia  wiecznego  dla  +  Reginy,  Franciszka,

Bronisławy, Teresy i za dusze w czyśćcu cierpiące 
2/ Za + Teresę Aleksa

17.30 Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych
 18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych  

2/ Do Bożego Miłosierdzia o dar wiecznej szczęśliwości dla + Jerzego Potrawa oraz za
++ z rodziny Braunner-Potrawa 

3/ Do Bożego Miłosierdzia o dar nieba dla + Małgorzaty Opara w 1 roczn. śmierci
CZWARTEK 7.04.2022r.  
6:30 (filia)  Do Miłosierdzia Bożego, przez wstawiennictwo Matki Bożej Częstochowskiej w

int. Kościoła, kapłanów, o nawrócenie grzeszników i dusze w czyśćcu cierpiące
7:30  1/ O nowe powołania kapłańskie,  misyjne i  zakonne; za kapłanów i  osoby zakonne

pochodzące z parafii i w niej pracujące 
 2/   Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych, jako podziękowanie za

wszystkie  otrzymane  łaski,  z  prośbą  o  dalszą  opiekę  Bożą,  zdrowie  i  Boże
błogosławieństwo na każdy dzień dla Jolanty z okazji urodzin

Adoracja Najświętszego Sakramentu
18:00 1/ W intencji Wspólnoty Modlitewnej KAIROS

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ pradziadków: Ludwiki i Antoniego Bajor
oraz za dusze w czyśćcu cierpiące

3/ O dar życia wiecznego dla + Aleksandra Glinkowskiego na pamiątkę urodzin,  za
jego ++ rodziców Helenę i  Ludwika,  + brata  Bernarda oraz  za dusze w czyśćcu
cierpiące  



PIĄTEK 8.04.2022r.   
6:30 (filia)  Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Heleny Jończyk jako dar

wieńca od koleżanek i kolegów wnuka Marcina
7:30 1/ O Miłosierdzie Boże dla ++ rodziców Jana i Katarzyny oraz  ++ z ich rodzin   

2/ O  Boże  Miłosierdzie  i  dar  nieba  dla  +  męża  Zygmunta  Hes,  +  siostry  Marii
Skoczylas,  ++  rodziców  Józefa  i  Stanisławy,  ++  z  rodziny  Kwaśniak,  +  brata
Zygmunta oraz bratowej Bogusławy  

17:15 Droga Krzyżowa
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + ojca i dziadka Franciszka Markewka w roczn. śmierci,

+ mamę i babcię Helenę Markewka oraz ich ++ rodziców – o dar nieba dla nich  
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Bogusława Bochenek – int. od znajomych:

Zygmunta i Heleny z ul. Słoneczników 46a/12  
3/ Do Miłosierdzia Bożego o  radość wieczną dla + Janusza Buszka – int. od znajomych

20:00 Droga Krzyżowa dla zapracowanych
SOBOTA 9.04.2022r. 
6:30 (filia)  Z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i

zdrowie dla Stefana   
7:30 1/ Za ++ rodziców Marię,  Cecylię,  Augustyna  Gorol  i  ++  z  rodziny –  o  dar  życia

wiecznego dla nich    
2/ O dar wiecznej szczęśliwości dla +  Gertrudy Misz – int. ofiarowana od sasiadów

17:30 Różaniec 
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego za śp. Janinę Kozioł w 3 roczn. śmierci, + męża Jana, ++

rodziców i rodzeństwo    
2/ Za + brata  Jana Zazgórnik w 5 roczn. śmierci, ++ rodziców Gertrudę i Jana, ++ braci

Stanisława, Kazimierza i Józefa – o dar nieba dla nich  
3/ O Boże  Miłosierdzie  i  dar  nieba  dla  +  mamy Anny  Płaszczymąka  w 16  roczn.

śmierci,  +  ojca  Alfreda  w  3  roczn.  śmierci,  za  ++  dziadków:  Helenę  i  Józefa
Płaszczymąka,  ++  dziadków:  Paulinę  i  Walentego  Mzyk  oraz  ++  z  rodzin
Płaszczymąka, Mzyk, Kokot, Matuszek, Jaworek, Szydło, Opiełka i dusze w czyśćcu
cierpiące     

NIEDZIELA 10.04.2022r.   NIEDZIELA PALMOWA
6:00 (filia) Do Miłosierdzia Bożego o łaskę nieba dla + Urszuli Kowalskiej, Elżbiety i Waltera

Fernes i ++ z rodziny Fernes i Czech   
7:30 W intencji Wspólnoty Modlitewnej „Margaretka” oraz za kapłanów objętych ta modlitwą

i o nowe powołania  
9:00 (filia)  Bo  Miłosierdzia  Bożego  o  spokój  duszy  dla  +  Karoliny,  Anny,  Stanisława,

Władysława, Albiny, Janiny i Józefa 
10:30 Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych za Annę

i Bogusława Nikonowicz z okazji 20 roczn. ślubu oraz za całą rodzinę, z podziękowaniem
za  otrzymane  łaski,  z  prośbą  o  Boże  błogosławieństwo,  dalszą  opiekę  i  dary  Ducha
Świętego

12:00 Z  podziękowaniem  Panu  Bogu   za  wszystkie  otrzymane  łaski,  z  prośbą  o  Boże
błogosławieństwo, opiekę Aniołów Stróżów i dary Ducha Świętego dla Oliwiera w dniu
urodzin 

14:00 W intencji rocznego dziecka Ksawerego Aleksandra Budny, jego rodziców i chrzestnych
16:15 Gorzkie Żale
17:00 1/ Do  Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Wilhelma Siwy –– intencja ofiarowana od

sąsiadów z ul. Słoneczników 43  

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej szczęśliwości dla + Eugenii Zdybał w 30
dzień po śmierci


